gcntiam Sc folicitudinem interponunt. Hinc eft, quod tam prjefentibus, quam futuris

cupimus effe notum, quod difcordia, quce fuit interDominumJoannemScholafticum
Ecciefiae Hamburgenfis ex una&ParochianosEccIefise S.NicoIai inHamborch (uper

Scholis ibidem ex parte altera, nobis mediantibus(Si:confenfiimpra£bentibus,inhunc

modum per pacis clementiam eft fopita : Quod nos diiedis in Chrifto Parochianis

S. Nicolai praedidis, Confulum& Univerfitatis Hamburg. favorem 6c obfequium nobis

impenfum attendentes, de conlenfiiCapituIiBremenfis, nec non CapituIiHambur-

genfis licentiamus prtcfentibus Scholas apud S. Nicolaum in Hamborch perpetuis

temporibus permanendas fub conditionibus pr^efentibus fubnotatis. Scholafticus

Hamburgenfis, qui pro tempore fiierit, didas noVas Scholas tenebit Sc poffidebit in fua

cuftodia eo jure, quo Scholas apud S.Mariam dinofcitur tenuiffe, 6c magiftrum infti-

tuet pro flia voluntate& competentem ad puerilia documentaipfisfcholaribus infor-

manda. Cum autem di6los fcholares tantum proficere conftiterit, quod ad majorem

cantum habiles inventi fiierint, 5c puerilia poftpofiaerint, ad prsediftas Scholas S,

Mariie ibunt, ibidem ipfis competentia audituri. Itcm Scholares, qui pro t^mpore

Scholas S. Nicolai duxerint frequentandas , in feftivitatibus Pafchie, Pentecoftes, Na-

tivitateDom.ini, 6c in feftls B. Marice Virginis,necnondiebusDominicis infra Pafcha

&:Pentecoftem majorem Ecclefiam S. Marice cum debita religione adibunt, ob reve-

rentiam ipfius Ecclefia^, proceflionem modo debito faciendo. Si vero quaeftus 5c

pretium Scholarium apud S.NicoIaum frequentantium fuerit tam exile <Sc tenue,quod

Scholafticus Hamburgenfis, fine damno fuo, & Salvo pretio Scholarium frequentan-

tium ad S. Mari^^m, magiftrum Scholis S. Nicolai non poffit prseficere , extunc idcm

Scholafticus fuo Decano &: Capitulo intimabit, qui Confulibus Hamburgenfibus refe-

rent,&:aPafchapr2eteritoad duos annos nunc inftantes juxta affirmationem Capituli

didi Confules taliter ordinabunt, 6c infra menfem immediate fubfequentem plenius

confumabunt, ne fupra didus Scholafticus in magiftrq pra^ficiendo fcholis S.Nicolai

damnum aliquod patiatur. Teftes aderant SoItmarusPraepofitus in Buxtehude, Got-

fcalcus deTravemunde, Bruno, Joannes deLuneborch, Canonici Hamburgenfes

:

Johanncs nofter Notarius Canonicus Wildeshufenfis , Gerardus 6c Ericus de Beder-

kefa,SegebadeMarfchalcusnofter, Joannes& Bertoldus didi Sculteti, milites noftri:

Ludolphus de Buxtehude, Heligbernus, Etke, Hinrick Longus, Confules Hamburgen-